

# Virtuall ApS

Marielundvej 46B, 1.

2730 Herlev

CVR-nr. 43312243

## Årsrapport 2022

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29-06-2023

---

Gustav Markus Helle-Pettersson  
Dirigent

## Virtuall ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Virtual ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Virtuall ApS Marielundvej 46B, 1. 2730 Herlev
CVR-nr.	43312243
Stiftelsesdato	01-06-2022
Hjemsted	Herlev
Regnskabsår	01-06-2022 - 31-12-2022
<b>Direktion</b>	Karl Jonas Olof Hyleborg Wallengren Gustav Markus Helle-Pettersson

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med handel og services samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-06-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -215.081, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 1.202.846, og en egenkapital på kr. 749.528.

Resultatet anses som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet blev sendt til tvangsopløsning i maj 2023, og adressen blev flyttet til Erhvervsstyrelsen. Efterfølgende i juni 2023 blev selskabet genoptaget og selskabet flyttede i samme forbindelse til ny adresse.

Derudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

### Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-199.328</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-199.328</b>
Andre finansielle indtægter	1	6.755
Finansielle omkostninger	2	-22.508
<b>Resultat før skat</b>		<b>-215.081</b>
Skat af årets resultat	3	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-215.081</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		622.907
Overført resultat		-837.988
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-215.081</b>

Virtuall ApS

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
Udviklingsprojekter under udførelse	4	798.599
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>798.599</u>
Deposita		3.750
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>3.750</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>802.349</u>
Andre tilgodehavender		95.225
Periodeafgrænsningsposter		79.440
<b>Tilgodehavender</b>		<u>174.665</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>225.832</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>400.497</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.202.846</u>

Virtuall ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		45.000
Reserve for udviklingsomkostninger		622.907
Øvrige reserver		919.609
Overført resultat		-837.988
<b>Egenkapital</b>		<b>749.528</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.266
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		431.052
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>453.318</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>453.318</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.202.846</b>
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	

## Virtuall ApS

### Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for udviklings- omkostning	Øvrige reserver	Overført resultat	I alt
Kapitalforhøjelse	5.000	0	919.609	0	924.609
Årets resultat	0	622.907	0	-837.988	-215.081
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	0	0	40.000
<b>Egenkapital 31-12-2022</b>	<b>45.000</b>	<b>622.907</b>	<b>919.609</b>	<b>-837.988</b>	<b>749.528</b>

Det er virksomhedens 1. regnskabsår.

Noter

2022

**1. Andre finansielle indtægter**

Andre finansielle indtægter

6.755

**6.755**

**2. Finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger

22.508

**22.508**

**3. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat

0

**0**

**4. Udviklingsprojekter under udførelse**

Kostpris primo

0

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer

798.599

**Kostpris ultimo**

**798.599**

**Regnskabsmæssig værdi ultimo**

**798.599**

**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.